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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63,00 m2,

Goleniów

Cena 345 000 zł

Funkcjonalne 3 pokojowe mieszkanie w centrum miasta!
Przedmiotem oferty jest 3 pokojowe mieszkanie o powierzchni ok. 63 mkw położone na IV piętrze bloku
mieszkalnego przy ulicy Matejki w Goleniowie. Na podłodze panele, ściany malowane, częściowo tapetowane – do
odświeżenia. Łazienka z wanną oraz wc – kafle starszego typu. Kuchnia w zabudowie wraz ze sprzętem AGD w
cenie. Opłaty miesięczne kształtują się w wysokości 550 zł. Kwota ta zawiera zaliczkę na ogrzewanie (z sieci
miejskiej), zaliczkę na zimną wodę, fundusz remontowy, koszty administracyjne. Ciepła woda z junkersa. Balkon
na całą długość salonu. Centrum miasta.
Polecam i zapraszam na prezentację!
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Symbol 17/EDM/OMS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 345 000, 00 PLN Cena za m2 5 476, 19 PLN

Opłaty dodatkowe 550, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Powiat goleniowski

Gmina Goleniów Miejscowość Goleniów

Kod pocztowy 72-100 Ulica Matejki

Spółdzielnia OSADA Powierzchnia całkowita 63, 00 m2

Powierzchnia użytkowa 63, 00 m2 Rodzaj mieszkania BLOK

Standard DO DROBNEGO
REMONTU

Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY
PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW

https://www.edom.nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=345000&width=230
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